
Inzertní časopis pro RK, NA, UO a přilehlé oblasti HK, PU, SU, TU, SY

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: ČERVEN 
Vychází: 13. 6. 2023
Uzávěrka inzerce: 

11. 6. 2023

KVĚTEN 2023
Vychází: 16. 5. 2023

Inzerci objednávejte na: 724 136 556, www.orin.cz

Do týmu v České Třebové hledáme nové 
kolegy/kolegyně na pozice:

personalni@korado.czwww.korado.cz

Personální oddělení KORADO, a.s. 
Bří Hubálků 869
560 02 Česká Třebová. 

+420 465 506 343
+420 465 506 342
+420 465 506 959

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

PRODUKTOVÝ SPECIALISTA

(orientace v oblastech tváření materiálů, třískového dělení materiálů, 
odporového svařování,..) // 

. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.orin.cz nebo na 724 136 556

V AKČNÍCH SLEVÁCH JIŽ JEN NĚKOLIK POSLEDNÍCH KOL!

Plastová okna a dveře, sekční garážová vrata,
interiérové dveře, bezpečnostní dveře,

zasklívání lodžií ...
Pardubice:
Smilova 349
tel.: 737 647 668
e-mail: pzmokna@email.cz

Hlinsko:
Wilsonova 214 (vedle zlatnictví Zlevor)
tel.: 605 368 930
e-mail: pzmokna@email.cz

w w w . p z m o k n a . c z

Do moderní práškové  
lakovny přijmeme  
kolegu na pozici

Pro naše servisní oddělení 
hledáme kolegu na pozici

www.bednar.com

tel.: 727 842 331

nabor@bednar.com

VOLNÉ VÍKENDY

Práce v rovnováze s rodinným životem

ČESKÝ VÝROBCE ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

LAKÝRNÍK

SERVISNÍ TECHNIK

Naděje pro
lepší život s
Parkinsonovou
chorobou

VESTRA CLINICS

Parkinsonova choroba trápí v České
republice tisíce lidí. Lékaři a výzkumní
pracovníci hledají látku, která by mohla
pacientům zlepšit kvalitu života. Zeptali jsme
se neurologa MUDr. Ladislava Pazdery, který
je vedoucím centra pro klinická zkoušení
Vestra Clinics v Rychnova nad Kněžnou.
Jeho tým lékařů, zdravotníků, koordinátorů
výzkumu a dalšího personálu provádí studii
Parkinsonovy nemoci s novou látkou.

Co je Parkinsonova choroba?

Parkinsonova choroba, lidově Parkinson, je
prozatím nevyléčitelné onemocnění centrální
nervové soustavy, které přímo souvisí s
odumíráním mozkových buněk. Normálně
tyto buňky produkují dopamin, což je
přenašeč signálů mezi nervovými buňkami.
V důsledku nedostatku dopaminu není
pacient postupně schopen ovládat nebo
kontrolovat pohyb.

S jakou nadějí přicházíte?

Každá nová studie přináší naději na zlepšení
nebo vyléčení nemoci. To chce každý
nemocný a je to tak správně. Parkinsonova
nemoc je dodnes nevyléčitelná. Chybí nám
účinné prostředky pro zlepšení přirozeného
průběhu této nemoci, natož pro její vyléčení.
Tyto studie přináší novou naději na nalezení
lepší účinné látky pro všechny, kdo mají
Parkinsonovu chorobu.

Pro koho je studie určena?

Pro všechny, kteří mají Parkinsonovu nemoc
nově diagnostikovanou a jsou ve věku 40 až 80
let. Nemocní, kteří se pro Parkinsonovu nemoc
léčií a nepociťují dostatečný účinek léčby nebo
mají komplikace léčby, jako jsou stavy ztuhnutí
nebo třesu. Pro tyto pacienty účast v tomto
klinickém hodnocení může být vhodná.

Kolik stojí účast ve studii?

Účastník má všechnu lékařskou a další péči
bezplatně. Navíc obdrží finanční náhradu za
svůj čas a cestování, včetně pečovatele, který
s ním musí být.

Jak se mohou případní účastníci přihlásit?

Je to jednoduché. Stačí na www.nasenadeje.cz/
parkinson vyplnit krátký formulář. Následně se
s Vámi spojíme a probereme možnost účasti v
této nadějné studii.

Kapacita je omezená, proto je dobré jednat co
nejrychleji.

#nasenadeje

www.nasenadeje.cz
/parkinson

WWW.POHNER.CZ 

605538365

letenky@pohner.cz

605LETENKY

www.printik.cz
Samolepky, polepy...

Inzertní plochy 
objednávejte na



PRODEJ českého nábytku - postele, matrace, rošty, židle atd.

VÝROBA NÁBYTKU NA ZÁKÁZKUVÝROBA NÁBYTKU NA ZÁKÁZKU

Po - Pá 6,30 – 11,30; 12,30 – 16,00

Opočno, Zborovská 398, tel.: 725 101 384, www.nabytektichy.cz
Mimo provozní dobu nás můžete navštívit
kdykoliv po předchozí dohodě.

- kuchyně
- obývací a dětské pokoje
- stoly jídelní, konferenční, psací
- koupelnový a předsíňový nábytek
- skříně, vestavěné skříně, noční stolky
- samostatné nábytkové dílce
  (dvířka, pracovní desky, stolové desky atd.)

• • Zaměříme

• • Zpracujeme grafický návrh

• • Namontujeme!

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzu

HRADEC KRÁLOVÉ, Hořická 384

ITALSKÁ MÓDA
Dámská

imoda24

telefon: +420 605 441 073

Kamenná prodejna:

na poslední kusy

halenky, šaty, sukně, trička, mikiny,
kalhoty, doplňky ... velikosti XS - 5XL

KUPÓN

-50%
Sezónní
výprodej





peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !KOUPÍM TYTO:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.
Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police, stará křesla, židle, komody
a jiný i kovový nábytek do 80. let.

I na
 to

m
to

 m
ístě m

ůže
b

ýt va
še rek

la
m

a
 

7
2

4
 1

3
6

 5
5

6

Tvrdé: 1 600 Kč / PRMs
Měkké: 1 200 Kč / PRMs

5 4 9 3
2 9
7 6 5 3

1 8
9 5 7 2

6 8
8 7 4 5

2 4
1 7 8 6

6 7 2 9
3 5 9 2
2

5 4 7
2 6 1 3

8 4 9
2

3 4 6 5
9 3 8 4

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
25. v měsíci, e-mail: inzerceorin@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU
SO

U
TĚ

ŽT
E 

S 
N

ÁM
I O

 S
KV

ĚL
É 

C
EN

Y  Výhercem 
minulého čís la se stala paní

Markéta Nejedlá.
Gratulujeme!

Řešení SUDOKU z únorového 
vydání jsou čísla 16, 17.  

Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

Do našeho kolektivu přijmeme:

Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o.
Nádražní 33, 563 01 Lanškroun

465 321 067, 778 777 358
info@mbplan.cz, www.mbplan.cz

instalatéra - údržbáře

776 836 515
České Meziříčí

PALIVOVÉDŘEVO

Koupím les i s pozemkem. 
Může být malá výměra, zanedbaný nebo napadený kůrovcem. 
Platím ihned a hotově. tel.: 773 585 290 

Koupím staré věci. Rybářské, hračky, hodinky, vánoční atd. 
Mobil 730935935 Koupím STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEM-
NOSTI, archiv. Tel. 777 680 008.

Sběratel koupí obraz od malířky Věry Vovsové tel. 777230234

Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, 
tel.: 722 907 510.  
 
Koupím staré mince, bankovky, medaile a řády. I celou sbír-
ku. Tel. 722 722 108

Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858.                                
 
Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510

Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové 
plakáty. Tel.: 722 907 510.       
 
Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858.                                                                
 
Koupím poštovní známky a vše z filatelie. 
Tel. 722 907 510

ŘÁDKOVÁ
INZERCE

NEMOVITOSTI

RŮZNÉ

KOUPÍM CHATU ČI CHALUPU S MOŽNOSTÍ RYBAŘENÍ. 
TEL. 728 440 061

 MANŽELÉ KOUPÍ RODINNÝ DŮM, NEBO BYT 3+1 V BORO-
HRÁDKU A OKOLÍ DO 15 KM. TEL: 774 118 852

 PRO KLIENTA SHÁNÍM PENZION NEBO CHALUPU NA 
JEHO ZŘÍZENÍ V ORLICKÝCH HORÁCH. TEL: 777 150 437
 
 KOUPÍM RODINNÝ DŮM, nebo CHALUPU VE ŠPATNÉM 
STAVU I NA STRŽENÍ. ZAJÍMAVÉ MÍSTO. PLATÍM HOTOVĚ. 
TEL: 602 618 405

 KOUPÍM STARŠÍ DŮM S VĚTŠÍ ZAHRADOU NEBO STAVEB-
NÍ POZEMEK. RYCHNOV, DOUDLEBY NAD ORLICÍ A OKOLÍ. 
TEL: 774 742 111

 KOUPÍME CHATU, NEBO MENŠÍ CHALUPU V OKOLÍ KOS-
TELCE NAD ORLICÍ TEL: 703 890 073

 
KOUPÍM RODINNÝ DŮM V OKOLÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, SVITA-
VY. TEL: 734 241 580

Servis a oprava okenServis a oprava okenServis a oprava oken
Výměna sítí proti hmyzuVýměna sítí proti hmyzuVýměna sítí proti hmyzu

Výměna žaluziíVýměna žaluziíVýměna žaluzií

+420 602 191 526+420 602 191 526
HRADEC-KRALOVE.VOLITASERVIS.CZHRADEC-KRALOVE.VOLITASERVIS.CZ

až 30%až 30%

DoporučujeDoporučuje  
LAĎA KERNDLLAĎA KERNDL

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte



 775 300 230

13,50 Kč/kg   balení 10 kg

www.thomas-obchod.cz  

České pelety bez kůry 

Bukové brikety Salónky

Bukové brikety a české pelety bez kůry! 

 13,50 Kč/kg   balení 20 kg

Kotlíková dotace, zelená úsporám

e-shop 

 Kotle, kamna na pelety od 23 900,- Kč

Teplovzdušná 

Horkovzdušná 

Teplovodní 

VÝKUP STARÝCH TRÁMŮ
A PRKEN Z DEMOLIC

DEMONTÁŽ TRÁMŮ ZDARMA

Tel.: 777 073 689   e-mail: info@stare-tramy.cz

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Hotové autopolepy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

Školní rozvrhy

www.printik.cz

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ
si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

WWW.ORIN.CZ
 ON-LINE NA

OBJEDNÁVEJTE

ÚPLNĚ SNADNOOBJEDNÁVEJTE

ÚPLNĚ SNADNO

ŘÁDKOVÁ INZERCE

Reklamní agentura

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, brožury
 prospekty, katalogy 
 reklamní nápisy 
 bannery
 reklamní desky
 webové stránky

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556 

info.inzert@seznam.cz


